UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-KSTTHC

Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v đăng ký tham dự Hội thảo

Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 1074/VPCP-KSTT ngày 12 tháng 8 năm 2022 của

Văn phòng Chính phủ về việc mời tham dự Hội thảo “Giải pháp số để tham vấn

chính sách và đánh giá nổ lực cải cách quy định kinh doanh”, Đồng Tháp đăng ký

danh sách tham gia Hội thảo như sau:

TT Họ và tên Chức

vụ/Đơn vị

Điện thoại Email

1 Trịnh Thị

Bích

Thuận

Phó Giám

đốc Trung

tâm

KSTTHC &

PVHCC

0907850406 trinhthibichthuan1982@gmail.com

2 Huỳnh

Thanh

Sang

Chuyên

viên Trung

tâm

KSTTHC &

PVHCC

0907617391 thanhsang261@gmail.com

3 Lê Thị

Ngọc

Duyên

Chuyên

viên Trung

tâm

KSTTHC &

PVHCC

0939431345 leduyen3008.stp@gmail.com

4 Huỳnh Thị

Bích Ngọc

Chuyên

viên Phòng

CNTT – Sở

Thông tin

và Truyền

thông

0932986909 htbngoc@dongthap.gov.vn

Kính chuyển Văn phòng Chính phủ tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- LĐVP UBND Tỉnh;

- LĐ và CV TTKSTTHC&PVHCC;

- Lưu: VT, KSTTHC.

Huỳnh Thanh Sơn

mailto:trinhthibichthuan1982@gmail.com
mailto:htbngoc@dongthap.gov.vn
mailto:htbngoc@dongthap.gov.vn

2

		2022-08-15T14:24:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T14:33:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T14:33:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T14:33:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!